necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara – Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste 
edital, tendo sido declarada HABILITADA e CREDENCIADA, a pessoa física ARICIA CAROLINE SANTOS 
DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 234.370.248-92, com o valor global de R$ 7.976,09 (sete mil novecentos e 
setenta e seis reais e nove centavos). Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
Iraquara/BA, 07 de abril de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

ADJUDICAÇÃO 

Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do contrato 119/2025 em favor da pessoa física: 
ARICIA CAROLINE SANTOS DA SILVA, inscrita no CPF sob o nº 234.370.248-92, com o valor global de R$ 
7.976,09 (sete mil novecentos e setenta e seis reais e nove centavos), cujo objeto é  credenciamento para contratação 
de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviço de lavagem e lubrificação de veículos no município de 
Iraquara, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara – Ba, de acordo com os